
Licenční ujednání 
smlouva mezi autorem a koncovým uživatelem 

 

Autor (Štěpán Mátl) 
 

1) Autor systému (dále jen autor) se vzdává odpovědnosti za problémy vzniklé s používáním systému 

K:CMS (např. ztráta dat). To platí pro neplacené i placené licence. 

2) V neplacené kopii K:CMS je nutné zachovat v META hlavičce informace o autorovi. Uživatelé, kteří 

si K:CMS zaplatili, smí tuto informaci odstranit. 

3) Autor se vzdává odpovědnosti za obsah vystavovaný na internetu prostřednictvím K:CMS. Za 

obsah zůstává odpovědný uživatel systému. 

4) Pokud autor nalezne firmu, která si K:CMS neplatí, pokusí se s ní najít nejdříve mírové řešení. 

Pokud bude komunikace bezvýsledná, bude autor po hostingové společnosti požadovat odstavení 

webu dané firmy. 

 

Uživatel 
 

1) Uživatel systému (dále jen uživatel) smí používat K:CMS k jakémukoli účelu, pokud tento není v 

rozporu s platnými zákony jeho vlasti. Freeware licence nesmí být používána ke komerčním účelům. 

2) K:CMS je samozřejmě možné dále volně šířit, avšak je výslovně zakázáno vydávat se za jeho autora 

či prodávat jej. 

3) Uživatel má nárok na základní technickou podporu ze strany autora. 

4) V případě koupě má uživatel nárok na vystavení Smlouvy o souhlasu s užitím software, která jej 

opravňuje k využívání K:CMS pro komerční účely. 

5) Uživatel placené licence je povinen na požádání autora e-mailem z adresy stepan.matl@gmail.com 

odeslat na tento e-mail své licenční číslo pro jeho kontrolu. 

 

Štěpán Mátl 
autor systému K:CMS 
mail@stepanmatl.cz 
http://www.stepanmatl.cz 


